808. *Salvator*: vox antiquioribus ignota, a christianis scriptoribus. Tertulliano, Lactantio, et aliis usurpari coepit: cuius proinde usum egregie vindicat Augustinus, serm. 299 sect. 6. Profertur etiam vetus inscriptio ex Grutero, pag. 15, num. 5: *Iovi custodi Quirino Salvatori pro salute Caesaris Nervae Traiani, etc.* Isidorus, l. VII Orig. cap. 2, cum S. Augustino idem verbum defendit. Annotator Isidori advertit, *sotera*, seu *salvatorem* non satis exprimi *servatoris* voce.

809. *Ministerium praebere* dixit Ulpianus, ut alii *ministerium praestare, facere*.